İhale dokümanı İzmir Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Bitkisel Üretim (Tohum, Fide, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler vb.) Organize Sanayi 

Bölgesi adresinde (Kınık OSB Mahallesi, Adnan Ebiz Sokak, No:2/1, Kınık/İZMİR) görülebilir veya aşağıda bilgileri paylaşılan IBAN 

hesabına “Dosya Bedeli” açıklaması ile birlikte geri ödemesiz 15.000,00 TL (onbeşbintürklirası) yatırılması ve dekontunun sunulması ile İzmir 

Kınık TDİOSB’den temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların, ihale dokümanını satın almaları zorunludur.  

8. İstekliler, teklif birim fiyat üzerinden teklif verecek olup, ihale üzerinde kalan istekli ile teklif birim fiyat sözleşmesi imzalanacaktır.